Р Е Ш Е Н И Е

01 июня 2021 года                                                                        № 8/1 - 5

с. Архангельское

О присуждении мест победителям викторины на знание избирательного

права и избирательного процесса среди молодых избирателей

«Я – будущий избиратель!»

      В соответствии со статьей 26 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 25

Кодекса  Республики Башкортостан о выборах, планом работы

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Архангельский район Республики Башкортостан на 2021 год, утвержденного

решением территориальной избирательной комиссии

муниципального района Архангельский район Республики Башкортостан от

25.01.2021 г. № 3/1-5, территориальная избирательная комиссия решила:

1. Присудить места победителям, определившимся по итогам викторины

на знание избирательного права и избирательного процесса

«Я – будущий избиратель!»  среди учащихся 9-11 классов

общеобразовательных организаций  муниципального района

Архангельский район Республики Башкортостан:

№ ФИО ОО класс Количество

баллов

Место Приз

1 Плявина

Аделина

Наилевна

МОБУ СОШ

с.Бакалдинское

11 17 1 Диплом

2 Хайдарова

Анна

Рустамовна

МОБУ СОШ

с.Бакалдинское

11 17 1 Диплом

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

АРХАНГЕЛ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

3 Колесников

Матвей

Анатольевич

МОБУ СОШ №1

с.Архангельское

11 16 2 Грамота

4 Алимгулова

Гульназ

Юрисовна

МОБУ СОШ с.

Абзаново

11 16 2 Грамота

5 Асадуллин

Егор

Алфредович

МОБУ СОШ

с.Бакалдинское

10 25 1 Диплом,

комплект

беспроводной

клавиатуры и

беспроводной

мыши

6 Андриянова

Юлия

Михайловна

МОБУ СОШ №1

с.Архангельское

10 23 2 Грамота,

портативный

аккумулятор

7 Кутлиматова

Аделия

Радиковна

МОБУ СОШ №1

с.Архангельское

10 22 3 Грамота,

внешний

накопитель

данных, 64 Гб

8 Якшимбетова

Эльвина

Ражаповна

МОБУ СОШ

с.Ирныкши

9 21 1 Диплом

9 Воробьева

Олеся

Владимировна

МОБУ СОШ №1

с.Архангельское

9 20 2 Грамота

10 Шафикова

Аделина

Зафаровна

МОБУ СОШ №1

с.Архангельское

9 19 3 Грамота

   2. Контроль за выполнением данного решения  возложить на

председателя  территориальной избирательной комиссии муниципального

района Архангельский район Республики Башкортостан Габитова М.Г.

             Председатель                                       М.Г. Габитов

   Секретарь                                                    Л.М. Желтова
   М.П.